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241 Znojmo – Moravské Budějovice – Okříšky koncepce 2029+

vlak

Znojmo
Znojmo nemocnice
Citonice
Olbramkostel
Šumná
Grešlové Mýto
Blížkovice
Vesce

Moravské Budějovice
o

Jaroměřice nad Rokytnou
Kojetice na Moravě
Okříšky o

Os
24800

  4.30
  4.32
 x 4.39
  4.44
  4.54
  5.01
  5.04
 x 5.07
  5.14
  5.15
  5.25
  5.33
  5.49

Os
24802

 5.45
 5.47

x 5.54
 6.00
 6.07
 6.14
 6.17

x 6.20
 6.27
 6.27
 6.34
 6.42
 6.58

Os
24830

  6.45
  6.47
 x 6.54
  7.00
  7.07
  7.14
  7.17
 x 7.20
  7.27

Os
24804

 7.45
 7.47

x 7.54
 8.00
 8.07
 8.14
 8.17

x 8.20
 8.27
 8.27
 8.34
 8.42
 8.58

Os
24806

 9.45
 9.47

x 9.54
10.00
10.07
10.14
10.17

x10.20
10.27
10.27
10.34
10.42
10.58

Os
24820

 11.30
 11.32
 x11.39
 11.44
 11.53
 12.00
 12.03
 x12.06
 12.13
 12.13
 12.23
 12.31
 12.47

Os
24808

 11.45
 11.47
 x11.54
 12.00
 12.07
 12.14
 12.17
 x12.20
 12.27
 12.27
 12.34
 12.42
 12.58

Os
24810

13.45
13.47

x13.54
14.00
14.07
14.14
14.17

x14.20
14.27
14.27
14.34
14.42
14.58

Os
24832

 14.45
 14.47
 x14.54
 15.00
 15.07
 15.14
 15.17
 x15.20
 15.27

Os
24812

15.45
15.47

x15.54
16.00
16.07
16.14
16.17

x16.20
16.27
16.27
16.34
16.42
16.58

Os
24834

 16.45
 16.47
 x16.54
 17.00
 17.07
 17.14
 17.17
 x17.20
 17.27

Os
24814

17.45
17.47

x17.54
18.00
18.07
18.14
18.17

x18.20
18.27
18.27
18.34
18.42
18.58

Os
24816

19.45
19.47

x19.54
20.00
20.07
20.14
20.17

x20.20
20.27
20.27
20.34
20.42
20.58

vlak

Znojmo
Znojmo nemocnice
Citonice
Olbramkostel
Šumná
Grešlové Mýto
Blížkovice
Vesce

Moravské Budějovice
o

Jaroměřice nad Rokytnou
Kojetice na Moravě
Okříšky o

Os
24836

 22.20
 22.22
 x22.29
 22.34
 22.41
 22.48
 22.51
 x22.54
 23.01

 jede v pracovní dny
 jede v pátek a sobotu (mimo svátky)
 jede v sobotu, neděli a ve svátky


